
 Affaires juridiques 
 

OUVERTURE DE SOUMISSIONS 
 

 
APPEL D’OFFRES ACH500-456 

 
ACQUISITION D’UN TRACTEUR-TONDEUSE FRONTALE ET 

LATÉRALE AVEC CABINE NEUF DE L’ANNÉE 2023 OU PLUS 
RÉCENTE 

 

 
L’ouverture des soumissions s’est faite le mardi 28 novembre 2023 à 15 h 03 en l’hôtel de ville 
de Sept-Îles, dans la salle du conseil municipal, au 546 de l’avenue De Quen à Sept-Îles. 
 

Étaient présents : Me Joël Chouinard 

  Frédérique Bouchard 

 Mmes Annie Bernatchez 

  Johanne Landry 
 
 
 

SOUMISSIONNAIRE MONTANT* 

FST Canada inc. o/s Équipements 
Joe Johnson 
8620, rue Jarry Est 
Anjou (Québec)  H1J 1X7 

187 609,20 $ 

                                                                                                                                          * taxes en sus 
 
 

Le greffier,  

 

 

 

Me Joël Chouinard, avocat 

JC/ab 

 

Le 28 novembre 2023 

 



 Affaires juridiques 
 

OUVERTURE DE SOUMISSIONS 
 

 
APPEL D’OFFRES ACH500-457 

 
ACQUISITION DE DEUX (2) CAMIONNETTES NEUVES DE TYPE 
INTERMÉDIAIRE POUR LE SERVICE DE L’INGÉNIERIE ET DES 

TRAVAUX PUBLICS 
 

 
L’ouverture des soumissions s’est faite le mardi 28 novembre 2023 à 15 h 01 en l’hôtel de ville 
de Sept-Îles, dans la salle du conseil municipal, au 546 de l’avenue De Quen à Sept-Îles. 
 

Étaient présents : Me Joël Chouinard 

  Frédérique Bouchard 

 Mmes Annie Bernatchez 

  Johanne Landry 

  
 
 

SOUMISSIONNAIRES MONTANT* 

P.E. Boisvert Auto ltée 
2, boulevard Marie-Victorin 
Boucherville (Québec)  J4B 1V5 

116 450,00 $ 

Sept-Îles Toyota 
225, boulevard Laure 
Sept-Îles (Québec)  G4R 1W8 

124 169,44 $ 

                                                                                                                                          * taxes en sus 
 
 

Le greffier,  

 

 

 

Me Joël Chouinard, avocat 

JC/ab 

 

Le 28 novembre 2023 

 



 Affaires juridiques 
 

OUVERTURE DE SOUMISSIONS 
 

 
APPEL D’OFFRES ACH500-459 

 
ACQUISITION D’UN VÉHICULE UTILITAIRE NEUF DE L’ANNÉE 2023 

OU PLUS RÉCENTE 
 

(PAR INVITATION) 
 

 
L’ouverture des soumissions s’est faite le mardi 28 novembre 2023 à 15 h 05 en l’hôtel de ville 
de Sept-Îles, dans la salle du conseil municipal, au 546 de l’avenue De Quen à Sept-Îles. 
 

Étaient présents : Me Joël Chouinard 

  Frédérique Bouchard 

 Mmes Annie Bernatchez 

  Johanne Landry 
 
 

SOUMISSIONNAIRE MONTANT* 

Sept-Îles Subaru 
299, boulevard Laure 
Sept-Îles (Québec)  G4R 1W8 

41 999,00 $ 

                                                                                                                                          * taxes en sus 
 
 

Le greffier,  

 

 

 

Me Joël Chouinard, avocat 

JC/ab 

 

Le 28 novembre 2023 

 



 Affaires juridiques 
 

OUVERTURE DE SOUMISSIONS 
 

 
APPEL D’OFFRES ACH1100-542 

 
SERVICE DE LABORATOIRE POUR L’ANALYSE D’ÉCHANTILLONS 

DES EAUX ET DES SOLS DU 1ER FÉVRIER 2024 AU 31 JANVIER 2026 
 

 
L’ouverture des soumissions s’est faite le mardi 28 novembre 2023 à 15 h 06 en l’hôtel de ville 
de Sept-Îles, dans la salle du conseil municipal, au 546 de l’avenue De Quen à Sept-Îles. 
 

Étaient présents : Me Joël Chouinard 

  Frédérique Bouchard 

 Mmes Annie Bernatchez 

  Johanne Landry 

 

 
 

Aucune soumission reçue. 
 
 
 
 

Le greffier,  

 

 

 

Me Joël Chouinard, avocat 

JC/ab 

 

Le 28 novembre 2023 

 


